Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреяодение
"Средняя общеобразовательная
школа №144 с углубленным
изучением отдельных предметов"
Советского района г.Казани.
Проспект Победы, 108, г.Казань,
Республика Татарстан, 420140

Казан шэЬэре Совет районыныц «Аерым
предметлар тирэнтен ейрэнелэ торган 144
нче урта гомуми белем мэктэбе» гомуми
белем муниципаль бюджет учреждениесе.
Жи н,у проспекты, 108, Казан,
Татарстан Республикасы, 420140

Тел./факс: (843)262-15-07,Тел.(843)262-55-35,(843)262-11-08 email: schl44kzn@ mail.ru

Приказ

№ 382 от 31.10.2017г.

Об изменении расписания

ПРИКАЗЫВАЮ:

В связи с изменением учебного плана на 2017 -2018 уч. года занятия в школе
с 7 ноября 2017 года проводить по временному расписанию.

Директор школы / /гА  Ф.А. Саидгараева